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کشف بدلیجات میلیاردی
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش 
از ۳۰۰ کیلوگرم انواع بدلیجات قاچاق از یک خودرو در جنوب 
تهران خبرداد. سرهنگ مهدی افشاری در گفت وگو با ایسنا 
گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام 
اقدامات فنی و پلیسی از تردد یک دستگاه خودروی شوتی 
حامل بدلیجات قاچاق در محدوده اتوبان خلیج فارس 
با خبر شده و رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار 
دادند. وی ادامه داد: درپی اقدامات فنی و اطلاعاتی 
پیشدستانه ماموران مشخص شد یکدستگاه خودروی 
شوتی اقدام به بارگیری کالای قاچاق از یکی از استان های 
غربی کشور کرده و در حال تردد به سمت تهران است، 
ماموران این خودرو را در محدوده اتوبان خلیج فارس 
مشاهده کرده و آن را متوقف کردند. افشاری با اشاره به 
انجام بازرسی از خودروی مذکور تصریح کرد: در بررسی 
اولیه ماموران مقدار ۳۰۵ کیلوگرم انواع بدلیجات شامل 
النگو، انگشتر و گوشواره و... که ساخت کشور چین بود از 
داخل خودرو کشف و ضبط شد. همچنین پرونده ای نیز 
در این خصوص تشکیل شده و به همراه متهمان به مرجع 
قضائی منتقل شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران 
بزرگ درباره ارزش ریالی اقلام نیز اظهارکرد: کارشناسان ارزش 
ریالی اموال را بیش از ۳۰ میلیارد ریال برآورد و اعلام کرده اند.

جنازه دو گمشده در ارتفاعات پیدا شد
اصفهان  استانداری  بحران  مدیریت  ستاد  مدیرکل 
گفت: دو مرد به علت گازگرفتی در یکی از غارهای ارتفاعات 
باقرآباد جان خود را از دست دادند. منصور شیشه فروش  در 
گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: جست وجو برای یافتن این افراد 
از 2 روز پیش شروع شده بود. پس از دریافت گزارش های 
محلی  مبنی بر گم شدن دو مرد در ارتفاعات منطقه چندین 
تیم هلال احمر برای یافتن آن ها تلاش کردند. او با ذکر این 
نکته که جنازه های  این دو مرد پیدا شده است، توضیح 
، آن ها را به مراجع  ج کردن افراد متوفی از غار داد: پس از خار
مربوطه تحویل دادیم. اجرای مراحل قانونی در ارتباط با 
جنازه این دو مرد ادامه دارد. این مقام استانداری اصفهان 
کید کرد: این دو فرد که در همان طبیعت دچار گازگرفتی  تأ
شده اند، براساس تصمیم شخصی به دل آن ارتفاعات رفته 
بودند. حضورشان در آن مکان با فعالیت های شغلی مانند 

کارگری هیچ ارتباطی ندارد.

تصادف مرگبار با 6 کشته 
رئیس پلیس راه جنوب استان سیستان و بلوچستان 
از تصادف مرگبار با 6 کشته و 12 مجروح در محور بمپور 
به محمدان خبر داد. سرهنگ مصطفی کول زاده اظهار 
داشت: با اعلام مرکز فوریت های پلیسی مبنی بر وقوع 
حادثه رانندگی در محور 2۰ کیلومتری بمپور _ محمدان 
بلافاصله مأموران و نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام 
شدند. وی بیان داشت: مأموران با حضور در محل حادثه 
گون شده  مشاهده کردند یکدستگاه اتوبوس مسافربری واژ
که بر اثر این حادثه 6 نفر از سرنشینان اتوبوس جان خود را 
از دست دادند و تعداد 12 نفر نیز زخمی شدند. سرهنگ 
کارشناسان  کول زاده با بیان اینکه علت تصادف توسط 
پلیس راه جنوب استان، عدم توجه به جلو راننده اتوبوس 
تشخیص داده شده است، تصریح کرد؛ رانندگان خصوصا 
رانندگان حمل و نقل مسافر با رعایت قوانین و مقررات از 
هرگونه عجله و شتاب بی مورد و رانندگی در حالت خستگی 
و خواب آلودگی پرهیز کنند تا شاهد اینگونه سوانح نباشیم.

کــوتــاه

دستگیری سارقان سیم و کابل 
قم  استان  انتظامی  فرماندهی  جانشین 
حرفه ای  سارقان  دستگیری  و  شناسایی  از 
سیم و کابل اداره برق و کشف ۳۰ فقره سرقت در 
این رابطه خبر داد. سرهنگ منوچهر نصیری، 
اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر وقوع 
سرقت ها به ویژه سرقت کابل های هوایی اداره 
برق علاوه بر ایجاد جو ناامنی و احساس نارضایتی 
عموم شهروندان با توجه به ایجاد نوسانات برق 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران اداره 
گاهی استان قم قرار گیرد.  مبارزه با سرقت پلیس آ
وی افزود: تحقیقات در خصوص این پرونده 
آغاز و در بررسی های اولیه مشخص شد سارقان 
2 نفر عرب زبان بوده که اعتیاد به مواد مخدر 
داشتند و اقدام به سرقت کابل برق در سطح 
استان می کردند. سرهنگ نصیری ادامه داد: 
با تلاش شبانه روزی و بی وقفه ماموران پلیس 
گاهی استان هویت 2 نفر از سارقان شناسایی  آ
و پس از کسب هماهنگی با مقام قضائی طی 
یک عملیات غافلگیرانه متهمان دستگیر و به 
گاهی استان منتقل شدند. جانشین  پلیس آ
فرماندهی انتظامی استان قم اضافه کرد: سارقان 
در بازجویی های فنی پلیسی، به ۳۰ فقره سرقت 
کابل برق در سطح استان اعتراف کردند. وی 
اعلام کرد: در ادامه ماموران موفق شدند 2 نفر 
مالخر اموال مسروقه را نیز شناسایی و طی یک 
عملیات پلیسی دستگیر کنند. سرهنگ نصیری 
بیان داشت: متهمان به همراه پرونده برای انجام 

مراحل قانونی روانه زندان شدند.

انهدام باند 11 نفره شرکت هرمی 
گاهی استان تهران از دستگیری  رئیس پلیس آ
11 نفر از فعالان یک شرکت بزرگ هرمی در ورامین 
گاه حسین یار احمدی با  خبر داد . سرهنگ کارآ
بیان اینکه فعالیت در قالب شرکت های هرمی 
مانع رشد و شکوفایی اقتصادی شده و ریشه 
و انگیزه تولید را از بین می برد، اظهار داشت: 
گاهان اداره مبارزه  در پی رصد اطلاعاتی کارآ
گاهی استان از  با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
فعالیت یک شرکت هرمی در محدوده بلوار 
رسالت ورامین بررسی موضوع را به صورت ویژه در 
گاهان  دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: کارآ
گاهی با رصدهای اطلاعاتی خود محل  پلیس آ
فعالیت اعضای این شرکت هرمی را شناسایی و 
به صورت نامحسوس تحت نظر گرفتند. رئیس 
گاهان  گاهی استان بیان داشت: کارآ پلیس آ
پس از اطمینان از صحت موضوع با هماهنگی 
مقام قضائی 11 نفر از اعضای این شرکت هرمی 
کشور )سیستان  که از استان های جنوبی  را 
، خوزستان،  و بلوچستان، بندرعباس، اهواز
اصفهان، کرمانشاه( بودند را دستگیر و در بازرسی 
از محل تعدادی جزوات آموزشی و یکدستگاه 
کامپیوتر حاوی مطالبی در رابطه با شرکت هرمی 
کشف کردند. سرهنگ یار احمدی با بیان اینکه 
میزان ارزش دارایی های متهمان 11 میلیارد ریال 
برآورد می شود، گفت: شایع ترین شیوه و شگرد 
شرکت های هرمی اغفال جوانان جویای کار در 
مشاغل با درآمد بالا است. این مقام انتظامی 
با اشاره به معرفی متهمان به مراجع قضائی، 
خاطرنشان کرد: با توجه به هشدارهای مستمر 
پلیس و تلاش برای آشکارسازی ماهیت مجرمانه 
اینگونه شرکت  ها، هنوز شاهد فریب افرادی 
هستیم که دارایی خود را در شرکت  های هرمی 

نابود می کنند.

سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
خبر  دربند  خیابان  محدوه  در  خودرو  محتویات  سارق 
داد. سرهنگ صادق ضرونی گفت: به دنبال تماس یکی از 
شهروندان مبنی بر مشاهده سرقت محتویات داخل خودرو 
دستگیری  و  شناسایی  سارق،  توسط  شیشه  شکستن  و 
سارق در دستورکار ماموران کلانتری 122 دربند قرار گرفت و 
عوامل این کلانتری به محل سرقت اعزام شدند و با بازبینی 
دوربین های مداربسته محل سرقت مشخصات ظاهری 
سارق را شناسایی کرده و در اختیار واحدهای گشت قرار 
دادند. سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح 
کرد: ماموران گشت کلانتری با مشاهده سارق که در خیابان 
دربند درحال زاغ زنی خودروها بود، مشاهده و سریعا برای 
دستگیری وی اقدام کردند. وی ادامه داد: متهم با مشاهده 
ماموران سریعا از محل متواری شد که با درایت و هوشیاری 
ح مهار پس از یک تعقیب و گریز کوتاه  ماموران و ایجاد طر
موفق به دستگیری متهم شدند. در بازرسی اولیه از کیف 
متهم آلات و ادوات سرقت و یک جفت باند خودرو کشف شد. 
همچنین با انتقال متهم به مقر انتظامی و بررسی سوابق وی، 
مشخص شد که او از سارقان سابقه دار بوده و به 2۰ فقره سرقت 

مشابه نیز اعتراف کرد که در این خصوص پرونده ای تشکیل 
و به مراجع قضائی تحویل داده شد. سرکلانتر یکم پلیس 
پیشگیری پایتخت در پایان به شهروندان توصیه کرد که حتما 

خودروهای خود را در محلی که مجهز به دوربین مداربسته 
است پارک و از نگهداری تجهیزات ارزشمند در داخل خودرو 

خودداری کنند.

سرقت از۲۰ خودرو در شمال تهران

پایان تلخ دختر 13 ساله پس از فرار از دست پدر

معمای مرموز گمشدن مرد جوان در تهران

تابستان امسال، مرد جوان افغانستانی 
به کلانتری 1۵8 کیانشهر رفت و هنگامی که 
مقابل افسر نگهبان قرار گرفت، گفت: »با 
خانواده  به یکی از پارک های جنوب تهران 
رفتیم اما در این میان دختر نوجوانم که 1۳ 
ج  سال سن دارد به  بهانه خرید از پارک خار
شد و فرار کرد؛ نگرانش هستم، لطفا کنید.« 
پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده، تیمی 
گاهی تهران  گاهان اداره چهارم پلیس آ از کارآ
بزرگ با دستور بازپرس جنایی وارد عمل 
شدند و در نخستین گام از پزشکی قانونی 
گرفتند  و بیمارستان های تهران استعلام 
اما اثری از دختر نوجوان به دست نیامد. 
تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه 
چند روز بعد، خانواده این دختر نوجوان 
گاهی آمدند و اطلاع دادند، از  به پلیس آ
فرزندشان پیامکی تحت عنوان »همه شما 
را دوست دارم، نگرانم نباشید . من به دنبال 

پسر مرد علاقه ام و عشق زندگی ام« دریافت 
کردند که همین موضوع شک تیم جنایی 
گاهان جنایی در ادامه با  را بر انگیخت. کارآ
اقدامات گسترده اطلاعاتی متوجه شدند 
دختر گمشده آخرین بار در بومهن حضور 
داشته و با مرد 4۰ ساله  ای دیده شده است 
که در این شاخه از تحقیقات، متهم بازداشت 
شد. متهم پس از انتقال به شعبه یازدهم 
دادسرای جنایی هنگامی که مقابل قاضی 
موسی رضازاده قرار گرفت در جریان جلسه 
بازپرسی قصد داشت تا با اظهارات ضد و 
نقیضی مسیر پرونده را تغییر دهد اما پس 
از مواجه با ادله موجود به ارتکاب جنایتی 
ک اعتراف و اظهارداشت: »چند شب  هولنا
پیش به خانه ام بازمی گشتم که دیدم 4 زن با 
دختر نوجوان دعوا کرده و در حال کتک زدن 
او هستند که خیلی زود  او را از دست شان 
نجات دادم؛ فهمیدم با پسری دوست شده و 

برای دیدن او از خانه شان در تهران فرار کرده 
است؛ می خواست به رستورانی که آن پسر 
کار می کرد برود اما پولش تمام شده و نشانی 
او را به درستی پیدا نکرده بود. به خاطر اینکه 
 ، جا و مکانی نداشت، او را به خانه  بردم. مادر
همسر و فرزندم در خانه بودند. آنها می گفتند 
باید موضوع  را به پلیس را اطلاع دهم تا نزد 
خانواده اش برود؛ دختر نوجوان ترسیده 
بود و نمی خواست نزد خانواده اش برود؛ 
او فقط می خواست مرد موردعلاقه اش را 
گهان فرار کرد،  ببیند که  پس  از چند ساعت نا
دنبالش رفتم که سرکوچه او را یافتم. کمی 
پول به حسابش واریز کردم و خواستم آواره 
نماند، او را سوار موتورم کردم و با خودم بردم تا 
تحویل جوان مورد علاقه اش دهم که وسوسه 
شده و تغییر مسیر دادم.« متهم ادامه داد: 
که  »او را سمت بیابان های رودهن بردم 
به این رفتارم اعتراض کرد که توقف کردم؛ 

پیاده شد و با هم دعوا کردیم. مدام به من 
فحاشی می داد. عصبانی شدم و چوبدستی از 
خورجین موتورم برداشته و دو ضربه به گردن 
او زدم. او بیهوش شد و افتاد. سراغش رفتم اما 
فهمیدم نفس نمی کشد! در آن حوالی دره ای 
بود که جسد را آنجا انداختم تا جنایتم فاش 
نشود و به خانه بازگشتم. به خانواده ام گفتم 
او را تحویل خانواده اش دادم.« پس از این 
گاهان مأموریت یافتند  ک، کارآ اعترافات هولنا
تا به همراه متهم راهی صحنه جنایت شوند 
و با تجسس های تخصصی جسد مقتول را 
کشف کنند. به گزارش تسنیم، با دستور قاضی 
موسی رضازاده از شعبه یازدهم دادسرای 
امور جنایی، پرونده با قرار عدم صلاحیت به 
دادسرای مربوطه در بومهن ارجاع داده شد و 
متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده 
گاهی قرار گرفت همچنین  در اختیار پلیس آ

تلاش ها برای کشف جسد ادامه دارد.

به دنبال گمشدن مرد جوان در تهران، 
یک سناریوی پیچیده مقابل تیم جنایی 
قرار گرفت و در رابطه با این پرونده یک 
بازداشت شد. اعضای  گل فروشی  کارگر 
یک خانواده به شعبه هشتم دادسرای 
جنایی مراجعه و فقدانی پسر جوان خود 
را اعلام کردند که پس از تشکیل پرونده 
پلیس  چهارم  اداره  گاهان  کارآ از  تیمی 
گاهی وارد عمل شدند. تحقیقات ابتدایی  آ
گاهان حکایت از آن داشت، پسر جوان  کارآ

شده  ج  خار خانه  از  داشته  اعتیاد  که 
اما دیگر بازنگشته و در تمام این مدت 
تلفن همراهش نیز خاموش بوده است. 
تیم جنایی در نخستین گام از سردخانه و 
بیمارستان های تهران استعلام گرفتند اما 
اثری از پسر گمشده پیدا نکردند که در این 
میان پس از 9 ماه گوشی فرد فقدانی روشن 
شد اما اقدامات اطلاعاتی نشان می داد که 
این تلفن همراه دست یک کارگر اهل کشور 
افغانستان است که همین موضوع فرضیه 

وقوع جنایت را پررنگ کرد. بدین ترتیب 
دستور بازداشت کارگر جوان توسط قاضی 
سالار صنعتگر از شعبه هشتم دادسرای 
با  جوان  کارگر  شد؛  صادر  جنایی  امور 
اظهارات ضد و نقیضی در جریان بازپرسی 
بیان داشت: »من در یک گل فروشی کار 
می کنم و فرد فقدانی را نمی شناسم؛ این 
موبایل را از پسرعمویم که در غرب استان 
تهران کارگری می کند، گرفتم؛ حتی سیم 
کارت متعلق به فقدانی نیز در اختیار پسر 

پسرعمویم است.« پس از این اظهارات، 
قاضی صنعتگر دستور بازداشت پسرعموی 
گاهان اداره  کارگر جوان را صادر کرد و به کارآ
گاهی تهران بزرگ مأموریت  چهارم پلیس آ
اطلاعاتی  گسترده  اقدامات  با  تا  داد 
تحقیقات خود را در رابطه با این پرونده 
ادامه دهند. به گزارش تسنیم، متهم برای 
روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار 
گاهی تهران بزرگ قرار  اداره چهارم پلیس آ

گرفت و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

دستگیری  از  لرستان  استان  انتظامی  فرمانده 
گذاری واحدهای  کلاهبردار حرفه ای تحت عنوان وا
48 میلیارد  کلاهبرداری به ارزش  9 فقره  آپارتمان با 
ریال در شهرستان خرم آباد خبر داد. سردار یحیی 
و اعلام شکایت  الهی،اظهار داشت: در پی مراجعه 
تعدادی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری از آنان به 
بهانه خرید واحد آپارتمان و متواری شدن متهم، پیگیری 
گاهی استان  موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آ
قرار گرفت. وی افزود: پس از بررسی های صورت گرفته 
گاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس  توسط کارآ
گاهی مشخص شد، شخصی با اقدامات متقلبانه و ترفند  آ

خاص و جلب اعتماد مشتریان اقدام به پیش فروش یک 
واحد آپارتمانی به 9 نفر نموده و از آنان جمعا 48 میلیارد 
کرده و متواری شده است. سردار  کلاهبرداری  ریال 
الهی اظهار داشت: با تلاش شبانه روزی و همه جانبه 
گاهی و بهره گیری از شیوه های پلیسی  گاهان پلیس آ کارآ
اقدامات فنی و اطلاعاتی و استعلامات صورت گرفته متهم 
شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش 
دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان لرستان بیان 
داشت: متهم ضمن اعتراف به جرم ارتکابی با تشکیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی 

معرفی و با قرار مناسب روانه زندان شد. 

دستگیری 
کلاهبردار میلیاردی 
با فروش آپارتمان


